
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

 

ПРИКАЗ 

  

22  января 2024 год                      а.Абрам - Тюбе                                           №37 

  

О создании комиссии по охране труда 

 

В соответствии со ст. 224 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 

обеспечения требований охраны труда, предупреждению производственного травматизма, 

профессиональных заболеваний и сохранению здоровья работников,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по охране труда МКОУ СОШ №17 состоящей из следующих 

лиц: 

Председатель:   

Мутлыхан Расламбетовна Нуридинова 

 

– директор 

Члены комиссии:   

Альфия Алимхановна Кошенова – заместитель директора по УВР 

Мухминат Алимжановна Култаева  

Сайбат Эрежеповна Ярболдиева 

Агали Аджитоктарович Эльгайтаров     -     

– заместитель директора по ВР 

ответственный по охране труда 

заведующий хозяйством 

 

2. Утвердить Положение о комиссии по охране труда в МКОУ СОШ №17. 

3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с Приказом 

Минтруда России от 22.09.2021 N650н «Об утверждении примерного положения о 

комитете (комиссии) по охране труда» и Положением о комиссии по охране труда в 

МКОУ СОШ №17. 

4. Заседания комиссии по охране труда проводить не реже одного раза в 6 месяцев с 

оформлением протокола. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МКОУ СОШ №17                                                                              М.Р.Нуридинова 

 

С приказом ознакомлены: 

___________            А.А.Кошенова 

 

___________            М.А.Култаева 

 

___________            С.Э.Ярболдиева 

 

___________            А.А.Эльгайтаров 


		2024-10-02T23:36:08+0300
	Нуридинова Мутлыхан Расламбетовна




